



Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele: 3/2014

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník"), mezi

I. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

jednající:

telefon:

email:

(dále jen „objednatel“)

Město Rožďalovice

Náměstí 93, 289 34 Rožďalovice

00239712

Petr Kapal, starosta

325 593 107

podatelna@rozdalovice.cz

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zapsán v OR:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

PMS, spol. s r.o.

Za Bažantnicí 51, 29001 Poděbrady

V OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4241

Ing. Pavlem Němečkem, Jiřím Konhefrem, jednatelem společnosti

18622569

CZ18622569

Komerční banka Poděbrady

9257060237/0100

uzavírají na základě zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky s názvem
„**Stavební úpravy ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, č. p. 278**“ (dále jen „zakázka“) realizované v rámci
projektu Operačního programu Životní prostředí, název projektu: Změna zdroje vytápění a zateplení
objektu ZŠ Rožďalovice, číslo projektu: CZ.1.02/2.1.00/12.16206,
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace díla „**Stavební úpravy ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, č. p. 278**“ zahrnující stavební práce spojené se snížením energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, č. p. 278, Rožďalovice, přičemž budou vyměněna okna dosud nevyměněná za nová plastová s izolačním dvojsklem, zateplen plášť objektu formou EPS 120mm, čelní fasáda zateplena nebude, zde je navržena oprava fasády, dále bude zateplen strop objektu a plochá střecha, a to včetně provedení souvisejících stavebních prací podle zadávacích podmínek zakázky objednatele a v souladu s nabídkou zhotovitele (dále jen „dílo“).
2. Předmět smlouvy je detailně vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem



výměr a projektovou dokumentací zpracovanou projektantem Ing. Hana Pospíšilová, Polní 257, 290 01 Poděbrady VII, číslo autorizace – 0008542. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – **rozpočet zhotovitele je přílohou č. 1 smlouvy.**

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést řádně a včas provést a objednatel se zavazuje takové dílo za podmínek dále uvedených převzít a zaplatit cenu díla, která zhotoviteli dle smlouvy náleží.
4. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami zakázky, zejména v souladu s projektovou dokumentací, a v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými požadavky.
5. Místem plnění díla je ZŠ a MŠ G. A. Lindnera, č.p. 278, č. parc. 313 a 349/2, Rožďalovice, okres Nymburk.
6. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na realizaci předmětu této smlouvy je poskytnuta dotace z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí, Oblast podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, Podoblast podpory 2.1.1 - Snížení imisní zátěže z lokálních zdrojů.
7. Realizace předmětu plnění smlouvy obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby dílo po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. **Cena díla** je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení zakázky a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

celková cena bez DPH **6 897 727,- Kč**

výše DPH 21 % **1 448 523,- Kč**

celková cena vč. DPH **8 346 249,- Kč**

2. Cena díla je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy. Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
3. Součástí smluvní ceny a rozpočtu zhotovitele je i položka s názvem „**Rozpočtová rezerva**“ oceněná v předepsané výši. O čerpání této položky rozhodne objednatel. Nenastane-li potřeba, nebude tato položka vůbec čerpána a fakturována.
4. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení zadavatele.
5. Smluvní strany se na základě požadavku zákona č. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ("dále jen "zákon o VZ") dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze v souladu s pravidly stanovenými v zákoně o VZ při splnění některé z těchto podmínek:
 - a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
 - b) v případě **dodatečných stavebních prací**, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu provádění díla (např. vyšší kubatury prací zjištěné po odkrytí konstrukcí, překládky nedokladovaných inženýrských sítí apod.) a které jsou nezbytné pro provedení díla. Tyto dodatečné práce musí splňovat požadavky zákona stanovené v § 23 odst. 7 zákona o VZ a na základě toho budou zadávány v jednacím řízení



bez uveřejnění. **Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % smluvní ceny.** Zhotovitel se zavazuje, že se při ocenění dodatečných stavebních prací bude řídit položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy tj. dodatečné stavební práce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v rozpočtu dle přílohy této smlouvy, přičemž pokud rozpočet takovéto stavební práce (položky) neobsahuje, zhotovitel se zavazuje dodržet cenovou úroveň, v níž je položkový rozpočet zpracován (tj. např. % snížení ceny oproti použité cenové soustavě).

6. Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací v jednacím řízení bez uveřejnění a následně i podkladem pro dodatek ke smlouvě.
7. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
8. Cena provedených prací, včetně DPH, bude **účtována měsíčně** vždy na základě příslušné faktury – daňového dokladu, a to v souladu s doloženými soupisy provedených prací potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele (technickým dozorem stavby). Soupis je povinen vyhotovit zhotovitel a faktura včetně soupisu provedených prací včetně stavu čerpání položek bude dodána ve 3 vyhotoveních.
9. **Splatnost veškerých faktur** – daňových dokladů je stanovena na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele.
8. Součástí této smlouvy je platební kalendář s uvedením předpokládaného soupisu účtovaných prací a dodávek s uvedením výše účtované částky bez DPH a s příslušnou DPH v jednotlivých časových úsecích (měsících).
9. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví, a **musí obsahovat název projektu**: "Změna zdroje vytápění a zateplení objektu ZŠ Rožďalovice" a **číslo projektu**: CZ.1.02/2.1.00/12.16206. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
10. Zhotovitel se zavazuje, že bude **řádně a včas plnit své závazky vůči subdodavatelům**, kteří se budou na plnění díla podle této smlouvy podílet. Smluvní strany se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy, za které je objednatel jednak oprávněn požadovat smluvní pokutu dle čl. VIII odst. 8 smlouvy a jednak je v případě opakovaného porušení této povinnosti oprávněn odstoupit od smlouvy.
11. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb, nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného, nebo neúplného ocenění výkazu výměr zhotovitelem.
12. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění smlouvy upravit po dohodě se zhotovitelem platební podmínky. Objednatel je dále oprávněn upravit platební podmínky dle rozhodnutí o poskytnutí dotace.

IV.

Bankovní záruky

1. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření smlouvy předloží objednateli **bankovní záruku za řádné provedení díla** (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a



souvisejících právních předpisů a norem a doby plnění díla) ve výši **5 % z ceny díla vč. DPH**. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neplní předmět smlouvy, nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem nejpozději do 1 měsíce po dokončení díla tj. po podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla a po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení, a to při splnění podmínky dle následujícího odstavce.

2. Nejpozději do 30 dnů ode dne dokončení díla tj. od podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla a po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení předloží zhotovitel objednateli **bankovní záruku za kvalitu díla** ve výši **2 % z ceny díla vč. DPH**. Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 2 měsíců po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka za kvalitu díla bude platná po dobu min. o 2 měsíce překračující záruční dobu díla.

V.

Doba plnění

1. Doba plnění díla je vymezena těmito termíny:

- 23. 6. 2014 - předání a převzetí staveniště,
- 23. 6. 2014 - zahájení plnění veřejné zakázky,
- 15. 8. 2014 - termín dokončení prací v interiéru,
- 14. 11. 2014 - termín dokončení veškerých prací,
- 14. 11. 2014 - předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před stanoveným termínem, ale pouze v případě, že je vyhotoveno tak, že neobsahuje ani jedinou vadu a ani jediný nedodělek. V takovém případě je objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu zbytek ceny.
3. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění smlouvy **upravovat termíny realizace díla a rozsah díla v závislosti na výši disponibilních finančních prostředků**.
4. V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat. Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek, tj. takových, které neumožňují zajistit dodržení správného technologického postupu prací, není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. O přerušení prací bude



zápis ve stavebním deníku podepsaný dozorem investora.

5. Předmět smlouvy je splněn tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla musí být pořízen **písemný protokol** - předávací protokol stavby.
6. **Předání a převzetí díla** - zhotovitel oznámí objednateli termín předání díla, nebo jeho části písemně, nejpozději tři pracovní dny předem. Objednatel dílo na místě po kontrole provedení převezme pouze za předpokladu, že případné vady nebo nedodělky neznemožňují užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují, a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby. Pokud při předání díla, nebo jeho části, budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvedou se tyto v předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro jejich odstranění. Vady a nedodělky nebránící užívání je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtách stanovených v předávacím protokolu. O odstranění těchto vad a nedodělků (nebránících užívání) bude sepsán zápis obsahující datum odstranění a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
7. Pokud jsou při přejímacím řízení shledány vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují, je objednatel oprávněně převzetí díla odmítnout. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla nebo podstatným způsobem omezujících užívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla nebo podstatným způsobem omezujících užívání díla zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla po odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla. K předávacímu protokolu stavby bude vyhotoven dodatek podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran, v němž bude potvrzeno odstranění vad a nedodělků bránících užívání díla objednatel. Dnem dokončení díla je v tomto případě datum podpisu dodatku předávacího protokolu stavby.

VI.

Podmínky provádění díla

1. Termín zahájení bude na základě protokolu o **předání staveniště** zapsán do stavebního deníku. Staveniště bude předáno zhotoviteli v souladu s termínem dle čl. IV odst. 1 smlouvy.
2. Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli:
 - projektovou dokumentaci pro provedení stavby 1x v tištěné formě,
 - pravomocné stavební povolení, nebo souhlas s provedením ohlášené stavby
 - výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
 - doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.
3. **Stavební deník** bude veden v originále a dvou kopiích (průpisech). Záznamy do stavebního deníku budou prováděny průběžně. Nejpozději na konci každého pracovního dne v něm musí být záznamy vztahující se k tomuto datu. Stavební deník musí být v pracovní době stále přítomný na staveništi, tak, aby objednatel, nebo jeho zástupce, měl možnost do něj provádět záznamy. Zhotovitel je povinen předávat objednateli vždy jednu kopii stavebního deníku, a to při každém kontrolním dni.
4. Provádění díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
5. Zhotovitel je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Dílo bude provedeno a předáno objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp.



s případnými předem odsouhlasenými změnami.

6. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží. Zhotovitel se zejména zavazuje provádět práce instalaci zateplovacího systému a montáž plastových oken pouze proškolenými zaměstnanci. Nejpozději při předání staveniště **předloží zhotovitel osvědčení o proškolení zaměstnanců pro:**

a) min. 2 odborné pracovníky pro montáž zateplovacího systému - doloží oprávnění k montáži nabízeného resp. realizovaného zateplovacího systému,

b) min. 2 odborné pracovníky pro montáž plastových oken - doloží oprávnění k montáži nabízených resp. realizovaných plastových oken.

V průběhu plnění smlouvy lze tyto osoby nahradit pouze po předchozí dohodě se zadavatelem a pouze za osoby disponující minimálně stejnou odbornou kvalifikací.

Smluvní strany se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy, za které je objednatel jednak oprávněn požadovat smluvní pokutu dle čl. VIII odst. 7 smlouvy a jednak je v případě opakovaného porušení této povinnosti oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na pracovišti a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se dále zavazuje splnit veškeré povinnosti uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla. Pokud zhotovitel k provedení díla používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících z právních předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinnosti a zejména, aby při provádění díla důsledně používaly ochranné prostředky a pomůcky.
8. Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v jeho nabídce. Při realizaci zakázky bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
9. Povinností zhotovitele je vést a průběžně aktualizovat **seznam subdodavatelů**, vč. označení subdodavatelů, prostřednictvím kterých prokazoval zhotovitel kvalifikaci a vč. vyznačení věcného a finančního plnění subdodavatelů. V případě, že dojde ke **změně subdodavatele, jehož prostřednictvím uchazeče prokazoval kvalifikaci, musí tento nový subdodavatel disponovat min. stejnou kvalifikací jako původní subdodavatel** - tuto skutečnost je zhotovitel povinen na žádost objednatele prokázat, a to v dohodnuté lhůtě. Seznam subdodavatelů je zhotovitel povinen předložit do 1 dne od chvíle, kdy k tomu bude objednatelem vyzván. Zhotovitel **nesmí překročit objem subdodávek vyšší než 15% z objemu stavebních nákladů**. Do tohoto limitu se nezapočítává dodávka výplní, tedy oken a dveří. Porušení této povinnosti, či uvedení nepravdivých údajů do seznamu subdodavatelů, je podstatným porušením smlouvy.
10. Zhotovitel je povinen minimálně tři dny předem upozornit objednatele, že může **zkontrolovat provedení prací, které budou dalším postupem prací zakryty**. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen na své náklady k žádosti objednatele provedené práce znovu zpřístupnit kontrole. Tuto svoji povinnost je povinen splnit neprodleně a bez zbytečných průtahů. Porušení povinností stanovených tímto bodem se považuje za podstatné porušení



smlouvy.

11. Zhotovitel se zavazuje, že již v průběhu provádění díla bude činit opatření zamezující vzniku vad díla. **Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem.** Zjistí-li objednatel, že dílo není prováděno v souladu se smlouvou, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel provedl nápravu, a to v přiměřené lhůtě. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění díla průběžně a z této kontroly pořizovat zápisy do stavebního deníku. Zástupce zhotovitele je oprávněn se těchto kontrol zúčastnit. Pokud o to objednatel minimálně tři dny předem požádá, je zhotovitel povinen zajistit účast svého zástupce, s oprávněním jednat ve všech záležitostech ve vztahu ke smlouvě o dílo a plnění předmětu díla. Neodstranění vad a nedodělků ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je podstatným porušením smlouvy, vyjma případů, kdy nešlo tuto podmínku splnit z objektivních důvodů či příčin.
12. Každý měsíc, zpravidla poslední pracovní den v měsíci, pokud není dohodnuto jinak, proběhne kontrola provádění díla a jednotlivých provedených prací. Na základě této kontroly provede zhotovitel soupis provedených prací, které budou fakturovány. Právo vystavit dílčí fakturu má zhotovitel pouze za předpokladu, že práce budou odsouhlaseny oprávněným zástupcem objednatele. Porušení povinnosti konat měsíční kontroly ze strany zhotovitele je hrubým porušením smlouvy.
13. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění předmětného díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání zadavatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění veřejné zakázky nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
14. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
15. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
16. Za hrubé porušení smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla v odpovídající kvalitě nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném termínu nebo odmítnutí dodávky za podmínek uzavřeného smluvního ujednání.
17. Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
18. **Vyklizení staveniště** - po předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje vyklidit staveniště do 2 pracovních dnů. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez zbytků materiálů, nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.

VII. Vlastnictví díla, nebezpečí škody a pojištění

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
3. Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
4. Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. **Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že má uzavřené**



pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši min. 5,0 mil. Kč. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.

6. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
7. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.

VIII.

Záruční a sankční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce **60 měsíců**.
2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla. Záruční doba neběží, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění.
3. Reklamované vady uplatní objednatel písemně (tj. též faxem a elektronickou poštou), přičemž zhotovitel se zavazuje:
 - zahájit odstraňování reklamované vady do 2 dnů ode dne doručení reklamace,
 - odstranit reklamované vady bránící v řádném užívání díla do 7 dnů ode dne doručení reklamace,
 - odstranit reklamované vady nebránící v řádném užívání díla do 14 dnů ode dne doručení reklamace.
4. V případě **prodlení s termínem zahájení odstraňování vady a s jejím odstraněním** dle předchozího odstavce je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč vč. DPH** za každý započatý den prodlení.
5. V případě **prodlení s termínem odstranění vady z přejímacího řízení** je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč vč. DPH** za každý započatý den prodlení.
6. V případě **prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla či jednotlivé etapy** v termínech dle čl. 4 odst. 1 smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla vč. DPH** za každý započatý den prodlení.
7. V případě **nepředložení certifikátu o proškolení zaměstnanců k montáži zateplovacího systému nebo k montáži výplní otvorů z plastu a hliníku** dle čl. VI odst. 6 smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč vč. DPH** za každý zjištěný případ.
8. V případě **porušení jiných podstatných smluvních povinností při provádění díla zhotovitelem** (tj. např. nepředložení seznamu subdodavatelů, provádějí díla neoprávněnými osobami apod.) je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč vč. DPH** za každý zjištěný případ.
9. V případě **prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště** v termínu dle smlouvy, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
10. Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti předložit objednateli seznam subdodavatelů dle bodu IX odst. 6 smlouvy, a to v případě uložení pokuty objednateli za nesplnění povinnosti uveřejnění dle § 120 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši odpovídající této pokutě.
11. Při prodlení objednatele s platbou může zhotovitel požadovat pouze smluvní pokutu ve výši **max. 0,05 % z neuhrazené částky** za každý den prodlení.
12. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.



Oprávněná smluvní strana může od vymáhání sankcí upustit. Splatnost smluvních pokut a úroku z prodlení činí 30 dní ode dne doručení vyúčtování.

13. Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.
14. Pokud zhotovitel zadá část plnění veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), je jediným garantem plnění smlouvy zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

IX. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními **občanského zákoníku**.
2. Smluvní strany **mohou od smlouvy odstoupit**, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvíдалa. Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případech, kdy tato smlouva porušení smlouvy označuje za podstatné či hrubé. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného zadávacího řízení zakázky.
3. Objednatel má dále právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy kdykoli v případě nedostatečnosti finančních prostředků na realizaci stavby. Objednatel má rovněž právo odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě zjištění pochybení v postupu objednatele (zadavatele) ze strany administrátora dotačního programu, tj. Státního fondu životního prostředí, přičemž zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel (zadavatel) je oprávněn za účelem kontroly postupu objednatele (zadavatele) poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídky zhotovitele) Státnímu fondu životního prostředí. Zhotovitel musí plně respektovat podmínky poskytnuté dotace a umožnit administrátorovi případnou kontrolu na stavbě v průběhu provádění stavebních prací.
4. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
6. Zhotovitel se zavazuje po splnění díla předložit zadavateli seznam subdodavatelů, kterým za plnění subdodávky v rámci provádění díla uhradil více než 10 % z celkové ceny díla resp. z části plnění uhrazené objednatelům za kalendářní rok. Lhůta pro předložení tohoto seznamu subdodavatelů je stanovena do 60 dnů od splnění smlouvy resp. do 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesáhne 1 rok. Tato povinnost zhotovitele vychází z ustanovení § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
7. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele, nebo zhotovitele, uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. Do doby, než je nová adresa druhé straně písemně sdělena, doručuje se na adresu uvedenou v rubrice smlouvy. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastížen, písemnost se prostřednictvím



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si ji účastník, považuje se zásilka za doručenou okamžikem uložení, i když se adresát o uložení nedozvěděl, anebo se s obsahem dopisu neseznámil.

8. Smluvní strany v souladu s požadavkem § 82 odst. 7 zákona o VZ neumožní změnu smlouvy, která by znamenala podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy. Za podstatnou změnu je považováno zejména rozšíření předmětu smlouvy, s výjimkou dodatečných stavebních prací dle smlouvy, či jiná změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele. Současně nesmí být smlouva změněna tak, že by taková změna mohla ovlivnit předmětné zadávací řízení, v němž byl zhotovitel vybrán, a to ve smyslu citovaného ustanovení zákona o VZ.
9. V souladu s požadavkem § 46d odst. 2 zákona o VZ je stanoveno, že technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele, nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
č. 1 – rozpočet zhotovitele (oceněné výkazy výměr),
č. 2 – platební kalendář,
č. 3 - časový harmonogram provádění díla.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Rožďalovicích, dne 27.2.2014

V Poděbradech dne 27.2.2014

MĚSTO ROŽĎALOVICE
Náměstí 93, Rožďalovice 289 34
IČO: 00239712

Petr Kapal
starosta

PMS, spol. s r.o.
Za Bažantnicí 51, 290 01 PODĚBRADY
Tel.: 325 61 20 41
IČ: 18622569, DIČ: CZ18622569
e-mail: pms@pmspoděbrady.cz

Ing. Pavel Němeček, Jiří Konhefr
jednatelé společnosti

Rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	POS-2013-10
Zakázka	Stavební úpravy ZŠ a MŠ Rožďalovice 278
Klasifikace	Budovy občanské výstavby
Fáze	Příprava realizace
Komentář	

Verze

Popis	1
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Projektant	Ing. Hana Pospíšilová, Poděbrady
Investor	Obec Rožďalovice

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Rožďalovice 278

Popis

Cena

DPH

Cena s DPH

SO_01: Stavební úpravy ZŠ a MŠ

001: Zemní práce	6 567 727	1 379 223	7 946 949
002: Základy	176 861	37 141	214 001
003: Svislé konstrukce	12 663	2 659	15 322
005: Komunikace	113 285	23 790	137 075
006: Úpravy povrchu	80 809	16 970	97 779
008: Trubní vedení	2 811 212	590 355	3 401 567
009: Ostatní konstrukce a práce	9 000	1 890	10 890
021: Silnoproud	556 271	116 817	673 088
099: Přesun hmot HSY	37 651	7 907	45 558
711: Izolace proti vodě	66 496	13 964	80 461
712: Powlakové krytiny	58 758	12 339	71 097
713: Izolace tepelné	201 383	42 290	243 673
723: Vnitřní plynovod	397 165	83 405	480 569
723: Vnitřní plynovod	8 000	1 680	9 680
762: Konstrukce tesafské	89 854	18 869	108 724
763: Konstrukce montované	27 568	5 789	33 357
764: Konstrukce klempířské	383 193	80 471	463 664
766: Konstrukce truhlářské	1 447 471	303 969	1 751 440
767: Konstrukce zámečnické	3 875	814	4 689
783: Nátěry	2 837	596	3 433
784: Malby	13 374	2 809	16 182
V03: Zařizování staveniště	50 000	10 500	60 500
V06: Územní vlivy	20 000	4 200	24 200
Rozpočtová rezerva - povinné ocenit ve výši 330 000 Kč	330 000	69 300	399 300
Celkem (bez DPH)	6 897 727	1 448 523	8 346 249
DPH 21%	1 448 523		
Celkem (včetně DPH)	8 346 249		



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_01: Stavební úpravy ZŠ a MŠ

001: Zemní práce

1.	SP	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	13,5	—	13,5	150,00	6 567 727
			vsaky; 3*1*1,5*3		13,5				176 861
2.	SP	132102102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	119,515	—	119,515	150,00	17 927
			popovď izolace; (51,96*2+2,18*2+0,55*2+2,3+36,41+38,09*2+24,72)*0,6*0,8		119,515				

3.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	133,015	—	133,015	50,00	6 651
4.	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	59,758	—	59,758	70,00	4 183
			(119,515/2)		59,758				

5.	SP	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	179,274	—	179,274	65,00	11 653
			59,758*3		179,274				

6.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	103,258	—	103,258	280,00	28 912
			(119,515/2)		59,758				
			vsaky; 3*1*1,5*3		13,5				
			násypy u šaten (odhad); 30		30,0				

7.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	103,258	—	103,258	75,00	7 744
			(119,515/2)		59,758				
			vsaky; 3*1*1,5*3		13,5				
			násypy u šaten (odhad); 30		30,0				

002: Základy

8.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	103,257	—	103,257	15,00	1 549
9.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	ť	165,211	—	165,211	110,00	18 173
			103,257*1,6		165,211				
10.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	119,515	—	119,515	250,00	29 879
11.	H	58343930	Kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	ť	155,37	—	155,37	310,00	48 165
			(119,515/2)*2,6		155,37				

003: Svislé konstrukce

1.	SP	211631111	Výpiň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,5	—	13,5	770,00	10 395
			vsaky; 3*1*1,5*3		13,5				
2.	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	36,0	—	36,0	35,00	1 260
			vsaky; 3*4*3		36,0				
3.	H	67352067	Geotextilie šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPH 60 300 g/m2	m2	36,0	—	36,0	28,00	1 008

003: Svislé konstrukce

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena		
1.	SP	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	6,795	-	6,795	3 200,00	21 744
		atiky; ((22,47+24,72+15,09*2)*0,3*0,25)		5,803					
		1P;1,05*2,1*0,45		0,992					
2.	SP	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	20,098	-	20,098	490,00	9 848
		1P;6,17*2,9+1,05*2,1		20,098					
3.	SP	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	120,137	-	120,137	680,00	81 693
		část ostění; (787,6+13,31)*0,15		120,137					
005: Komunikace									
1.	SP	564231111	Podklad nebo podsyp ze šetrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	128,268	-	128,268	70,00	80 809
		okapový chodník; (46,5+2,18*2+38,09*2+51,96+15,09*2+2,3*2)*0,6		128,268					8 979
2.	H	59245680	Dlažba betonová hladká 60x40x5 cm šedá	m2	128,268	-	128,268	350,00	44 894
3.	SP	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	128,268	-	128,268	210,00	26 936
		okapový chodník; (46,5+2,18*2+38,09*2+51,96+15,09*2+2,3*2)*0,6		128,268					
006: Úpravy povrchu									
1.	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	800,91	-	800,91	40,00	2 811 212
		ostění; (787,6+13,31)		800,91					32 036
2.	SP	612473182	Vnitřní omítky zdiva vápenocementové ze suchých směsí štuková	m2	35,786	-	35,786	260,00	9 304
		1P;6,17*2,9*2		35,786					
3.	SP	622422211	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 20 %	m2	1 612,035	-	1 612,035	90,00	145 083
		boční stěny; (15,65*2+14,8)-(1,4*2+4*33)		352,36					
		zádní; ((51,96+2,3*2)*14,8)-(1,4*2,4*42+2,36*4+10,95*8,68)		591,482					
		zádní nízká šatna; ((15,09*2+2,85+3+9,04)*3,96)+(0,725*3*2)+(1,66*3)-(1,6*2,04*4+1,8*2,04*4+1,5*2,04*2+1,85*1,6+2,5+1,6+0,9*2)		145,083					
		zádní jídelna; ((22,47+24,74+10,95)*10,72)+(10,95*0,5)-(2,1*2,1*24)		523,11					
4.	SP	622422621	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 65 %	m2	38,5	-	38,5	250,00	9 625
		průčelí sokl;38,5		38,5					
5.	SP	622426421	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitostí VI v rozsahu do 40 %	m2	749,684	-	749,684	310,00	232 402
		průčelí; (57,44*14,14)-(1,4*2,4*34+3,5*2,7)		688,512					
		ostření; ((6,2*34+8,9)*0,2)		43,94					
		řimsa;57,44*0,3		17,232					
6.	SP	622431159	Vnější omítky soklu na zateplovací systém	m2	140,88	-	140,88	302,00	42 546
		sokly bez průčelí; (11,86+16,29+26,03+33,6+46,6+6,5)		140,88					
7.	SP	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítky tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 751,078	-	1 751,078	298,00	521 821

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
		zadní; ((51,96+2,3*2)*14,8)-(1,4*2,4*42+2,36*4+10,95*8,68)		591,482				
		zadní nízká		145,083				
		šatna; ((15,09*2+2,85+3+9,04)*3,96)+(0,725*3*2)+(1,66*3)-(1,6*2,04*4+1,8*2,04*4+1,5*2,04*2+1,85*1,6+2,5+1,6+0,9*2)						
		zadní jídelna; ((22,47+24,74+10,95)*10,72)+(10,95*0,5)-(2,1*2,1*24)		523,11				
		žimsy; 51,96+2,3*2+31,24+49,44+30,18		167,42				
		ostění; (787,6+13,31)*0,3		240,273				
		žimsy; (51,96+2,3*2+31,24+49,44+30,18)*0,5		83,71				
8.	SP 62261132	Náter silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	788,184	-	788,184	189,00	148 967
		průčelí sokl; 38,5		38,5				
		průčelí; 749,684		749,684				
9.	SP 62271112	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu EPS tl 20 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	425,472	-	425,472	545,00	231 882
		šambrány zadní a boční - bude oceněno dle dílenské dokumentace		78,12				
		dodavatele; ((6,2*42)+(6,2*42)*0,15						
		bošáže bočních stěn - bude oceněno dle dílenské dokumentace		347,352				
		dodavatele; ((15,65*2*14,64)-(1,4*2,4*33))						
10.	SP 62271114	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu EPS tl 40 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	300,768	-	300,768	548,00	164 821
		ostění; (787,6+13,31)*0,3		240,273				
		parapety; (249,25-1,4*34)*0,3		60,495				
11.	SP 62271120	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu EPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	172,211	-	172,211	498,00	85 761
		vnitřní stěny 3NF; 149*1		149,0				
		atliky; ((22,47+24,72+15,09*2)*0,3)		23,211				
12.	SP 62271122	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu EPS tl 120 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	1 612,035	-	1 612,035	513,00	826 974
		boční stěny; (15,65*2*14,8)-(1,4*2,4*33)		352,36				
		zadní; ((51,96+2,3*2)*14,8)-(1,4*2,4*42+2,36*4+10,95*8,68)		591,482				
		zadní nízká		145,083				
		šatna; ((15,09*2+2,85+3+9,04)*3,96)+(0,725*3*2)+(1,66*3)-(1,6*2,04*4+1,8*2,04*4+1,5*2,04*2+1,85*1,6+2,5+1,6+0,9*2)						
		zadní jídelna; ((22,47+24,74+10,95)*10,72)+(10,95*0,5)-(2,1*2,1*24)		523,11				
13.	SP 62271218	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu XPS tl 80 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	53,504	-	53,504	563,00	30 122
		sokly bez průčelí		53,504				
		; (38,09+1,03+10,95+24,72+13,73+3+15,33+8,795+0,725*2+0,66+1+15,09+3+15,35+2,3+8,2+15,65)*0,3						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
14.	SP 622717218	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 80 mm celkem sokly bez průčelí ; (11,86+16,29+26,03+33,6+46,6+6,5) odpočet sokly z XFS :- (38,09+1,03+10,95+24,72+13,73+3+15,33+8,795+0,725*2+0,66+1+15,09+3+15,35+2,3+8,2+15,65)*0,3 - 53,504 140,88	m2	87,377	-	87,377	613,00	53 562
15.	SP 622718R01	Zateplení římsy ozdobnými prvky - bude oceněno dle dílenské dokumentace dodavatele fasádní římsy - bude oceněno dle dílenské dokumentace dodavatele;51,96+2,3*2 nad okny ozdobné - bude oceněno dle dílenské dokumentace dodavatele;55	m	111,56	-	111,56	736,00	82 108
16.	SP 622751322	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 123 mm 51,96+2,3*2+31,24+49,44+30,18	m	167,42	-	167,42	42,00	7 032
17.	SP 622752232	KZS lišta rohová stěnová PVC s tkaninou 11/14 a 10/15 mm bosáže bočních stěn; ((15,65*2*36*2)) rohby;14,64*5+3,96*4+10,72*2 římsy; 51,96+2,3*2+31,24+49,44+30,18 ostění;787,6+27,31	m	2 531,5 2 253,6 110,48 167,42 814,91	-	2 531,5	48,00	121 512
18.	SP 622754111	KZS lišta zacišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh ostění;787,6+27,31	m	814,91	-	814,91	42,00	34 226
19.	SP 622755111	KZS lišta připojovací PVC parapetní 249,25-1,4*34	m	201,65	-	201,65	38,00	7 663
20.	SP 629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou 548,01+30,1	m2	578,11 578,11	-	578,11	35,00	20 234
21.	SP 631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 4 m2 tl přes 80 mm 1p; (1,35*1,13+1,96*0,83+4,11*1,47)*0,12 1,103	m3	1,103	-	1,103	3 200,00	3 530
1.	SP 894100R01	008: Trubní vedení Napojení dešťových svodů na ležaté potubi	kus	9,0	-	9,0	1 000,00	9 000
1.	SP 941111132	009: Ostatní konstrukce a práce Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m průčelí; (57,44*13,5) boční stěny; (15,65*2*13) zadní; ((51,96+2,3*2)*13,5) zadní nízká střední; (44,25*3) zadní vysoká; ((44,94+10,95)*10) 558,9	m2	2 637,55 775,44 406,9 763,56 132,75 558,9	-	2 637,55	38,00	556 271 100 227
2.	SP 941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití 2637,55*60 158 253,0	m2	158 253,0	-	158 253,0	1,10	174 078
3.	SP 941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m 2 637,55	m2	2 637,55	-	2 637,55	32,00	84 402
4.	SP 944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2	m2	2 637,55	-	2 637,55	9,00	23 738
5.	SP 944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2	m2	158 253,0	-	158 253,0	0,25	39 563

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	SP 944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 637,55	-	2 637,55	7,00	18 463
7.	SP 962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	12,114	-	12,114	700,00	8 480
8.	SP 963054949	1P;1,35*1,13*1,13+1,96*0,83*1,113+4,11*1,47*1,42 Bourání ŽB schodnic jakékoli délky	m	12,114	-	3,0	400,00	1 200
9.	SP 968062354	1P;1*3 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,4	-	1,4	200,00	280
10.	SP 968062356	1,4 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	369,6	-	369,6	95,00	35 112
11.	SP 968062357	369,6 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	70,56	-	70,56	95,00	6 703
12.	SP 968062455	70,56 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,0	-	5,0	110,00	550
13.	SP 968062456	1,6+1,8+1,6 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,0	-	8,41	110,00	925
14.	SP 978071521	4,11+4,3 Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2	m2	48,325	-	48,325	100,00	4 833
15.	SP 979082111	80kl Šaten ; (3+15,33+8,795+0,725*2+0,66+1*15,09+3)*1	t	57,38	-	57,38	180,00	10 328
16.	SP 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	57,38	-	57,38	20,00	1 148
17.	SP 979083117	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	57,38	-	57,38	290,00	16 640
18.	SP 979083191	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	516,42	-	516,42	23,00	11 878
19.	SP 979098231	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	516,42	-	57,38	200,00	11 476
20.	SP 985131111	57,38*9 Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	56,803	-	56,803	110,00	6 248
1P;14,9*2,9-(1,5*2,1+0,9*2,1)+6,17*3,02								
021: Silnoproud								
1.	SP 021100R01	Demontáž svodů hromosvodu	kpl	1,0	-	1,0	2 850,00	2 850
2.	SP 021100R02	Drobný pomocný a označovací materiál	kpl	1,0	-	1,0	4 680,00	4 680
3.	MP 210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	230,0	-	230,0	45,00	10 350
4.	MP 210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,0	-	2,0	380,00	760
5.	MP 210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	66,0	-	66,0	68,00	4 488
6.	MP 210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	6,0	-	6,0	68,00	408
7.	MP 210220362	Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m	kus	6,0	-	6,0	480,00	2 880
8.	MP 210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	6,0	-	6,0	245,00	1 470
9.	H 35441055	Tyč jímací s kovaným hrotem JK 1,5 1500 mm FeZn	kus	2,0	-	2,0	218,00	436
10.	H 35441072	Drát průměr 8 mm FeZn	kg	121,8	-	121,8	33,00	4 019
210*0,58								
37 651								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	H	35441073	Drát průměr 10 mm FeZn 20*0,62	kg	12,4	-	12,4	32,00	397
12.	H	35441832	Trubka ochranná OT 1,7 na ochranu svodu 1,7 m FeZn	kus	6,0	-	6,0	82,08	492
13.	H	35441849	Držák jímáče a ochranné trubky DJT FeZn	kus	24,0	-	24,0	18,95	455
14.	H	35441875	Svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	12,0	-	12,0	18,58	223
15.	H	35441895	Svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	48,0	-	48,0	11,00	528
16.	H	35441905	Svorka připojovací SOC k připojení okapových žlabů	kus	6,0	-	6,0	12,75	77
17.	H	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	6,0	-	6,0	34,52	207
18.	H	35442089	Týč zemnicí ZT 3,0 2m, FeZn	kus	6,0	-	6,0	488,56	2 931
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	415,603	-	415,603	160,00	66 496
711: Izolace proti vodě									
1.	SP	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní provětrávací lištou nepov. izolace; (51,96*2+2,18*2+0,55*2+2,3+36,41+38,09*2+24,72)*0,8	m	248,99	-	248,99	85,00	58 758
2.	SP	711161511	Izolace foliemi nepovými pro sanaci vlhkých stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2 nepov. izolace; (51,96*2+2,18*2+0,55*2+2,3+36,41+38,09*2+24,72)*0,8	m2	199,192	-	199,192	180,00	35 855
3.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	-	3,05	570,19	1 739
712: Povlakové krytiny									
1.	H	28322046	Fólie střešní mPVC ke kotvení barevná 1,5 mm	m2	282,474	10,00	310,721	260,00	80 788
2.	H	59051354	Hmoždinka talířová s plastovým rozpěrným tmelem PTH - 10/110	kus	1 335,0	-	1 335,0	5,00	6 675
3.	H	62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	282,474	15,00	324,845	130,00	42 230
4.	SP	712300841	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním Střechna SI; 267	m2	267,0	-	267,0	15,00	4 005
5.	SP	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NALP přitavením v plné ploše 267 atliky: ((22,47+24,72+15,09*2)*0,2)	m2	282,474	-	282,474	85,00	24 010
6.	SP	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně Střechna SI; 267 atliky: ((22,47+24,72+15,09*2)*0,2)	m2	282,474	-	282,474	80,00	22 598
7.	SP	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením (22,47*3+15,09*3)	m	112,68	-	112,68	14,00	1 578

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	SP 712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny Střešňa S1: 267*5	kus	1 335,0	–	1 335,0	10,00	13 350
9.	SP 998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 335,0 3,15	–	3,15	1 952,33	6 150
713: Izolace tepelné								
1.	H 28375913	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm 267*0,22	m3	58,74 58,74	3,00	60,502	2 100,00	397 165 127 055
2.	H 63148104	Deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 100 mm strop nad 3.NP;559,18	m2	559,18 559,18	3,00	575,955	130,00	74 874
3.	H 63148105	Deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	559,18	3,00	575,955	155,00	89 273
4.	H 63150817	Parozábrana foliová UV 40000x1500 mm	m2	559,18	8,00	603,914	35,00	21 137
5.	SP 713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami strop nad 3.NP;559,18*2	m2	1 118,36 1 118,36	–	1 118,36	28,00	31 314
6.	SP 713141131	Montáž izolace tepelné stěch plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek Střešňa S1: 267	m2	267,0 267,0	–	267,0	75,00	20 025
7.	SP 713151141	Montáž izolace tepelné stěch šikmých parotěsné tl do 5 mm strop nad 3.NP;559,18	m2	559,18 559,18	–	559,18	25,00	13 980
8.	SP 713191135	Překrytí tepel. izolace separačním sklovláknitým vlnes Střešňa S1: 267	m2	267,0 267,0	8,00	288,36	38,00	10 958
9.	SP 998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,2	–	2,2	3 886,15	8 550
723: Vnitřní plynovod								
1.	SP 723100R01	Přeložení plynového potrubí na fasádě v místě kolelny	kus	1,0	–	1,0	8 000,00	8 000
762: Konstrukce tesarské								
1.	H 60511071	Řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II 40,528*0,03	m3	1,216 1,216	8,00	1,313	6 800,00	89 854 8 929
2.	H 60726250	Deska dřevotřísková OSB 25 mm	m2	199,192	3,00	205,168	260,00	53 344
3.	SP 762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz nápovň izolace: (51,96*2+2,18*2+0,55*2+2,3+36,41+38,09*2+24,72)*0,8	m2	199,192 199,192	–	199,192	68,00	13 545
4.	SP 762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz 50,66*0,8	m2	40,528 40,528	–	40,528	120,00	4 863
5.	SP 762521R01	Pomocný rošt pod dřevěnou lávku vč. impregnace proti hmyzu - dodávka+montáž	m2	40,528	–	40,528	85,00	3 445
6.	SP 762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	40,528	–	40,528	20,00	811
7.	SP 998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v do 24 m	%	5,79	–	5,79	849,37	4 918
763: Konstrukce montované								
1.	SP 763112313	SDK příčka GKF 15 tl 180 mm zdvojený profil CW+UW vč. tepel. izolace 140mm	m2	21,375	–	21,375	1 090,00	27 568 23 299

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

vnitřní stěny 3NP: (7,125*3)					21,375				
2.	SP	763131534	SDK podhled GKF 15 tl 180 mm zdvojený profil CW+UW vč. tepel. izolace 140mm	m2	4,67	—	4,67	820,00	3 829
3NP: 4,67					4,67				
3.	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,62	—	1,62	271,28	439

64: Konstrukce klempířské										383 193
1.	SP	764252505	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 400 mm	m	200,0	—	200,0	460,00	92 000	
2.	SP	764259547	Žlab podokapní TiZn - kotlík oválný vel. 400/120 mm	kus	9,0	—	9,0	500,00	4 500	
3.	SP	764352861	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 500 mm do 45°	m	200,0	—	200,0	30,00	6 000	
4.	SP	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	70,0	—	70,0	30,00	2 100	
5.	SP	764421870	Demontáž oplechování říms rš do 500 mm	m	440,0	—	440,0	30,00	13 200	

7.	SP	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	122,0	-	122,0	25,00	3 050
8.	SP	764510550	Oplechování parapetů TiZn řš 330 mm včetně rohů	m	18,0	-	18,0	264,00	4 752
9.	SP	764510570	Oplechování parapetů TiZn řš 500 mm včetně rohů	m	70,0	-	70,0	400,00	28 000
10.	SP	764521570	Oplechování TiZn říms řš 500 mm	m	440,0	-	440,0	330,00	145 200

11.	SP	764530530	Oplechování TiZn zdi řš 400 mm včetně rohů atíky: ((22,47+24,72+15,09*2))	m	77,37	-	77,37	320,00	24 758
					290,0				
					77,37				
12.	SP	764554503	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 120 mm	m	122,0	-	122,0	420,00	51 240
13.	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,61	-	1,61	3 771,22	6 072

766: Konstrukce truhlářské										1 447 471
1.	H	60794099	Deska parapetní laminátová vnitřní 500mm - dodávka	m	190,4	—	190,4	270,00	51 408	
					190,4					
					1,4*112+2,1*16					
2.	SP	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiwa	m2	1,4	—	1,4	510,00	714	
					1,4					
					1,4*0,5*2					
3.	SP	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiwa	m2	393,96	—	393,96	510,00	200 920	

4.	SP	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiwa	kus	3,0	—	3,0	1 500,00	4 500
5.	SP	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiwa	kus	1,0	—	1,0	2 800,00	2 800
6.	SP	766660481	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiwa	kus	1,0	—	1,0	3 150,00	3 150
7.	SP	766661R03	Okna plastová Uw max 1,2 - vč. kování a přípojevacích lišt - dodávka - vnitřní strana bílá, vnější strana laminace hnědá	m2	441,56	—	441,56	2 390,00	1 055 328
Okna: (1,4*0,5*2+2,1*2,1*16+1,4*2,4*110)					441,56				

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
8.	SP	766666R10	Dveře vchodové Ud max 1,5 2100x2000 mm vč.kování, samozavírače - dodávka	kus	1,0	-	1,0	26 702,88	26 703
9.	SP	766666R11	Dveře vstupní Ud max 1,5 1610x2550 mm vč.kování, prahu, samozavírače a bezp. zasklení - dodávka - vnitřní strana bílá, vnější strana laminace hnědá	kus	1,0	-	1,0	28 970,69	28 971
10.	SP	766666R12	Dveře vchodové požární Ud max 1,5 900x1970 mm vč.kování, samozavírače a větrací mřížky (viz PBR) - dodávka - vnitřní strana bílá, vnější strana laminace hnědá	kus	1,0	-	1,0	19 999,00	19 999
11.	SP	766666R13	Dveře vchodové Ud max 1,5 800x1970 mm vč. zárubně a kování - dodávka - vnitřní strana bílá, vnější strana laminace hnědá	kus	1,0	-	1,0	9 321,84	9 322
12.	SP	766666R14	Dveře vstupní na půdu, EW15DP3 800x1970 mm vč. ocel. zárubně a kování - dodávka	kus	1,0	-	1,0	6 900,00	6 900
13.	SP	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	112,0	-	112,0	144,00	16 128
14.	SP	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	16,0	-	16,0	180,00	2 880
15.	SP	766888R01	Oprava (doplnění) dřevěného madla u hlavních vstupních dveří vč. povrch. úpravy	kus	2,0	-	2,0	1 000,00	2 000
16.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	-	1,1	14 317,22	15 749

767: Konstrukce zámečnické

1.	SP	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	4,7	-	4,7	120,00	564
2.	SP	767988R01	Úprava (nastavení nebo výměna) držáků svislého vedení hromosvodu	kus	8,0	-	8,0	88,00	704
3.	SP	767995R01	Madlo zábradlí vč. kotev - dodávka+montáž vč. povrch. úpravy	kus	4,7	-	4,7	540,00	2 538
4.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	-	1,81	38,06	69

783: Natěry

1.	SP	783783311	Natěry tesařských kcl proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	81,056	-	81,056	35,00	2 837
----	----	-----------	---	----	--------	---	--------	-------	-------

1ávká:40,528*2

784: Malby

1.	SP	784453431	Malby směsí tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	417,935	-	417,935	32,00	13 374
----	----	-----------	---	----	---------	---	---------	-------	--------

1PP:21,05*2,9+6,17*3,02+6,17*2,9
ostěnní:(787,6+13,31)*0,4

97,571
320,364

V03: Zařízení stavenišť

1.	ON	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,0	-	1,0	50 000,00	50 000
----	----	-----------	---------------------	----	-----	---	-----	-----------	--------

V06: Územní vlivy

20 000

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	ON 065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,0	-	1,0	20 000,00	20 000

Platební kalendář

Platební kalendář		Stavební úpravy ZŠ a MŠ G.A. Lindnera, č.p. 278																							
měsíc		1					2					3					4								
Rok																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19					
Stavební úpravy ZŠ a MŠ G.A. Lindnera, č.p. 278																									
6 897 727 Kč																									
Práce v interiéru																									
Práce v exteriéru																									
Měsíční platba		6 897 727 Kč					0					0					0								



PMS, spol. s r.o.
 Za Bažantnicí 51, 290 01 PODĚBRADY
 Tel.: 325 61 20 41
 IČ: 18622569, DIČ: CZ18622569
 e-mail: pms@pmspodebrady.cz

[illegible]

Harmonogram stavebních prací

Harmonogram		Stavební úpravy ZŠ a MŠ G.A. Lindnera, č.p. 278																		
Rok																				
měsíc																				
týden		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Stavební úpravy ZŠ a MŠ G.A. Lindnera, č.p. 278																				
Práce v interiéru																				
Práce v exteriéru																				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PMS, spol. s r.o.
 Za Bažantnicí 51, 290 01 PODEBRADY
 Tel.: 325 61 20 41
 IČ: 18622569, DIČ: CZ18622569
 e-mail: pms@pmspodebrady.cz